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Medale dla brzeskich uczniów

Ogromnym sukcesem brzeskich uczniów zakończyły się Finały Małopolskich Sztafetowych Biegów
Przełajowych, które odbyły się 29 kwietnia 2015r. w Nowym Targu. W ramach Igrzysk Młodzieży Szkolnej
(szkoły podstawowe) w kategorii chłopców, młodzi sportowcy z PSP 2 Brzesko, osiągnęli historyczny sukces,
zdobywając wicemistrzostwo województwa w konkurencji 9 x 1000m. Bieg ten wygrała szkoła podstawowa
z Łącka. Dla przypomnienia podajemy fakt, że w ubiegłym roku zawodnicy z brzeskiej „dwójki” wywalczyli
brązowy medal.W drodze do nowotarskiego finału, mistrzowska sztafeta z ogromną przewagą wygrywała
gminne i powiatowe eliminacje, odbywające się w Brzesku. W skład drużyny weszli: Kamil Hebda, Michał
Wójcik, Jan Lewandowski (czwarte klasy), Jakub Żurawski, Damian Boroń, Piotr Owca (piąte klasy) oraz
Mateusz Bolek, Mateusz Łano ha i Bartłomiej Ciuruś z klas szóstych. Opiekunem był mgr Marcin
Gromadzki.Jeszcze większym, brzeskim triumfem, zakończył się Finał Gimnazjady w kategorii dziewcząt,
gdyż bieg 10 x 800m wygrały uczennice z PG nr 2 w Brzesku! Opiekunka drużyny mgr Renata Hamielec
desygnowała do walki następujące zawodniczki: Weronika Brachucy, Natalia Gutowicz, Anna Lesiewicz,
Patrycja Skalska, Paulina Socha, Karolina Kopacz, Patrycja Kłuś, Oliwia Sowa, Izabela Klecka, Antonina
Serwin i Natalia Widło. Eliminacje gminne i powiatowe zawodniczki potraktowały praktycznie jako solidny
trening przed finałem wojewódzkim, gdyż w każdych zawodach prowadziły od pierwszej do ostatniej
zmiany. Na kolejne, lekkoatletyczne medalowe żniwo będziemy czekać do jesiennych, indywidualnych
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biegów przełajowych.

Źródło: https://www.brzesko.pl/aktualnosc/19702,medale-dla-brzeskich-uczniow

Data wydruku: 2025-12-05 13:07:31

https://www.brzesko.pl/wp-content/uploads/2015/05/pg2.jpg
https://www.brzesko.pl/wp-content/uploads/2015/05/PSP21.jpg
https://www.brzesko.pl/aktualnosc/19702,medale-dla-brzeskich-uczniow

